ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
   (((((((                                       (((((((((((

Số:  1056/UBND-VX                                   Quy Nhơn, ngày 15 tháng 4  năm 2009
	V/v điều chỉnh, gia hạn thời gian thi công hạng mục: đường giao thông nội bộ (đường bao), thuộc Công trình: cải tạo, nâng cấp Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh.
Xét đề nghị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư) tại Tờ trình số 435/BV ngày 14/4/2009 v/v gia hạn thời gian thi công công hạng mục: đường giao thông nội bộ (đường bao), thuộc Công trình: cải tạo, nâng cấp Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Do điều kiện thời tiết không thuận lợi cho việc triển khai thi công hạng mục công trình nêu trên và để Chủ đầu tư có đủ điều kiện thanh quyết toán kinh phí cho đơn vị thi công, đồng ý điều chỉnh, gia hạn thời gian thi công hoàn thành bàn giao hạng mục: đường giao thông nội bộ (đường bao), thuộc Công trình: cải tạo, nâng cấp Bệnh viện Đa khoa tỉnh từ ngày 10/01/2009 đến ngày 30/4/2009; chậm nhất đến ngày 30/4/2009, đơn vị thi công phải hoàn thành bàn giao hạng mục nêu trên cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh để đưa vào sử dụng.
Giao Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước về đầu tư xây dựng./.
                                                                                     KT - CHỦ TỊCH
                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, XD, Y tế;

- Ban QLDA XD DD&CN;

- KBNN tỉnh;

- Đơn vị thi công;
- PVP Tr. Thanh Kết;

        Nguyễn Thị Thanh Bình
- Lưu: VT+K15.(TM-09b)